produktdatenblatt
ankerschrauben (seite 1 von 2)
Evolution Fasteners Deutschland GmbH
Oberstadt 7
35423 Lich/Hess
Tel: +49 (0) 6404 9289 880
Fax: +49 (0) 6404 9289 881
Geeignet für: Montage in Beton für Schwerlastanwendungen.
Antrieb: Sechskant
Beschichtung: Verzinkt, weiß
Schaftwerkstoff: Kohlenstoffstahl
Werkstoffgüte: AISI 10B21
Effektive Gewindelänge: Alle Größen mit Vollgewinde
Sortiment Ankerschrauben
Artikelnummer Größe * Menge/Schachtel Menge/Karton
EAB10575 10,5mm x 75mm 50 600
EAB105100 10,5mm x 100mm 50 400
EAB105130 10,5mm x 130mm 25 300
EAB105150 10,5mm x 150mm 25 300
EAB12575 12,5mm x 75mm 50 400
EAB125100 12,5mm x 100mm 25 300
EAB125130 12,5mm x 130mm 25 200
EAB125150 12,5mm x 150mm 20 240
EAB16100 16mm x 100mm 10 160
EAB16150 16mm x 150mm 15 120
* Bitte beachten Sie, dass die angegebenen Größen Innnengewindedurchmesser sind
Details Ankermontage
Artikelnummer Einbautiefe Montagebereich Min,
Kantenabstand